1
ANO XIII – Nº 3105 – EXTREMOZ/RN, QUARTA - FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2024

Rua Capitão José da Penha, s/n. Centro. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com

Diário Oficial
Nº 3105 - ANO XIII   QUARTA - FEIRA , 10 DE JANEIRO DE 2024 Prefeitura de Extremoz

www.extremoz.rn.gov.br

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE EXTREMOZ – RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 546 DE 29 DE OUTUBRO DE 2009 (DOE DE 04/11/09)

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA JUSSARA SALES DE SOUZA – PREFEITA

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N°
02/2023 – INEXIGILIDADE N° 34/2023

Concedente: Município de Extremoz/RN, por
intermédio da Secretaria Municipal de
Assistência Social de Extremoz - CNPJ:
14.780.287/0001-24
 Convenente: Centro Social Santa Luzia,
CNPJ: 08.280.851/0001-47
Objeto: O objeto do presente Termo é a
Implantação de núcleos de oficinas, oferecer
apoio técnico, identificar os beneficiários,
aquisição de material esportivo, equipar o
núcleo de atividade de hidroginástica e

desenvolver ações temáticas, a viabilidade se
dá em decorrência da Emenda Parlamentar
n° 202324460009  destinada pelo Deputado
João Maia, integram  o termo independente
de transcrições o plano de trabalho.
Valor Estimado Global: R$ 75.505,00
(Setenta e cinco mil, quinhentos e cinco
reais).
Base Legal: Lei Federal n° 13. 019/2014
Assinatura: Camila Batista Lima da Silva,
Secretária Municipal de Assistência Social/
Maria Isabel de Sales, representante do
Centro Social Santa Luzia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
EXTRATO DE CONTRATO – 2º ADITIVO –
CONTRATO N° 16/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Extremoz, através do Fundo Municipal de
Saúde do Município de Extremoz/RN, CNPJ:
11.362.487/0001-79
CONTRATADA: SODIC - SOCIEDADE PARA
O DESENVOLVIMENTO INTEGRADO DAS
CIDADES, LTDA - CNPJ: 29.483.800/0001-
92
OBJETO: Constitui objeto do presente aditivo,
a prorrogação por mais 12 (doze) meses o
prazo de execução do Contrato n° 16/2022, a
contar de 31.12.2023 e tendo como término
31.12.2024, conforme celebrado em
05.04.2022, oriundo do Pregão Eletrônico n°
18/2022, relativo ao
Processo Administrativo n° 38/2022.
BASE LEGAL: Artigo 57, II da Lei Federal n°
8.666/93 e Decreto 10.024/2019.
DEMAIS CLÁUSULAS: Ficam mantidas as
demais condições contidas no Contrato de
Prestação de Serviços, celebrado em

05.04.2022, inclusive as condições de
pagamento.
ASSINATURA: Maria de Jesus de Oliveira
Lima, Secretária Municipal de Saúde/Manoel
Graciliano de França, contratado.
Extremoz/RN, 29 de dezembro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO
DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 001/2023

A Comissão de Contratação do Município de
Extremoz/RN, após análise à proposta
apresentada pela empresa “habilitada”, torna
público o resultado da Licitação –
Concorrência Pública Eletrônica Nº 001/2023,
que teve como vencedora a empresa ATRES
COMERCIAL E CONSTRUTORA EIREL.,
inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
27.328.922/0001-89, sendo então definido o
resultado final do certame conforme a seguir
delineado, segue o valor global ofertado pela
empresa “classificada”:

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL